

1.2 主要货物分项报价表

项目名称：河南对外经济贸易职业学院教学实验室改造项目包1

项目编号：豫财磋商采购-2023-703

单位：元

| 序号     | 货物名称     | 品牌型号                       | 单位 | 数量  | 单价     | 合计     |
|--------|----------|----------------------------|----|-----|--------|--------|
| 实训室设备  |          |                            |    |     |        |        |
| 1      | 服务器      | H3C R4900G3                | 台  | 2   | 18600  | 37200  |
| 2      | 学生一体机    | HP ProOne 440 G9           | 台  | 72  | 5650   | 406800 |
| 3      | 教师一体机    | HP ProOne 440 G9           | 台  | 10  | 6200   | 62000  |
| 4      | 学生桌凳     | 定制                         | 套  | 80  | 620    | 49600  |
| 5      | 教师桌凳     | 定制                         | 套  | 2   | 5300   | 10600  |
| 6      | 交换机      | H3C S1248                  | 台  | 2   | 1900   | 3800   |
| 7      | 显示器      | HP P22v G5                 | 台  | 2   | 930    | 1860   |
| 8      | 服务器机柜    | 图腾 G26622                  | 个  | 2   | 4365   | 8730   |
| 9      | 多媒体功放    | ITC T-2240KS               | 台  | 2   | 4790   | 9580   |
| 10     | 专业音箱     | ITC TS-776SR               | 对  | 2   | 1780   | 3560   |
| 11     | 桌面有线话筒   | ITC TS-338                 | 只  | 2   | 435    | 870    |
| 12     | 实训环境提升   | 定制                         | 项  | 1   | 160000 | 160000 |
| 13     | 辅材       | 定制                         | 批  | 1   | 77000  | 77000  |
| 14     | 系统集成     | 定制                         | 项  | 1   | 32000  | 32000  |
| 校园监控设备 |          |                            |    |     |        |        |
| 1      | LED显示单元  | 彩讯达 CXD-LED55              | 块  | 4   | 6200   | 24800  |
| 2      | 电视墙      | 圣塔摩妮定制                     | 套  | 1   | 6500   | 6500   |
| 3      | 筒型摄像机    | 海康威视<br>DS-2CD2T2E-ABCDECZ | 个  | 431 | 570    | 245670 |
| 4      | 半球摄像机    | 海康威视<br>DS-2CD232E-ABCDEYS | 个  | 32  | 590    | 18880  |
| 5      | 防油污筒型摄像机 | 海康威视<br>DS-2XA8T45F/YW-IS  | 个  | 10  | 1550   | 15500  |
| 6      | 摄像机支架    | 海康威视 508                   | 个  | 441 | 16     | 7056   |

|    |           |                        |   |      |       |        |
|----|-----------|------------------------|---|------|-------|--------|
| 7  | 硬盘录像机     | 海康威视 DS-8664N-I16      | 台 | 12   | 8500  | 102000 |
| 8  | 硬盘        | 希捷 4T                  | 块 | 74   | 705   | 52170  |
| 9  | 硬盘        | 希捷 8T                  | 块 | 101  | 1300  | 131300 |
| 10 | 服务器       | 海康威视 DS-VM21S-B        | 台 | 1    | 36000 | 36000  |
| 11 | 解码器       | 海康威视 DS-6904UD         | 台 | 1    | 11200 | 11200  |
| 12 | 综合安防管理平台  | 海康威视 iSecure Center-SM | 套 | 1    | 46500 | 46500  |
| 13 | 路由器       | H3C GR3200             | 台 | 1    | 1100  | 1100   |
| 14 | 核心交换机     | H3C S7003E             | 台 | 1    | 22400 | 22400  |
| 15 | 汇聚交换机     | H3C S5120-28P          | 台 | 5    | 2300  | 11500  |
| 16 | 24 口交换机   | H3C S1324G-PWR         | 台 | 18   | 2320  | 41760  |
| 17 | 16 口交换机   | H3C MS4016-PWR         | 台 | 11   | 1870  | 20570  |
| 18 | 光模块       | H3C LX-SM1310-A        | 个 | 10   | 650   | 6500   |
| 19 | 48 口交换机   | H3C MS4048P            | 台 | 1    | 2850  | 2850   |
| 20 | 5 口交换机    | H3C S5G-P              | 台 | 1    | 500   | 500    |
| 21 | 无线 AP     | H3C A51                | 个 | 4    | 750   | 3000   |
| 22 | 机柜 1      | 亚峰 6U 网络机柜             | 个 | 38   | 460   | 17480  |
| 23 | 机柜 2      | 亚峰 12U 网络机柜            | 个 | 3    | 745   | 2235   |
| 24 | 服务器机柜     | 亚峰 42U 服务器机柜           | 个 | 2    | 5500  | 11000  |
| 25 | 操作台       | 亚峰 SP-2 两联操作台          | 张 | 2    | 3100  | 6200   |
| 26 | 防静电处理     | 全胜防静电地板                | 项 | 1    | 15900 | 15900  |
| 27 | UPS 不间断电源 | 雷迪司 HF0100             | 台 | 1    | 11000 | 11000  |
| 28 | 蓄电池       | 信源 12V24AH             | 节 | 16   | 660   | 10560  |
| 29 | 空调        | 格力 KFR-50LW            | 台 | 1    | 7200  | 7200   |
| 30 | 终端显示      | 海信 55H55E              | 台 | 2    | 2300  | 4600   |
| 31 | 一键报警装置    | 海康威视 DS-PEA22-B        | 台 | 2    | 3480  | 6960   |
| 32 | 椅子        | 卡贝隆弓形椅                 | 把 | 2    | 245   | 490    |
| 33 | 光缆        | 光为 8 芯单模光缆             | 米 | 1800 | 7.5   | 13500  |

|    |                                  |                            |   |       |        |        |
|----|----------------------------------|----------------------------|---|-------|--------|--------|
| 34 | 光纤跳线                             | 光为 LC-LC 跳线                | 对 | 15    | 45     | 675    |
| 35 | 光纤熔接                             | 圣塔摩妮定制                     | 芯 | 48    | 100    | 4800   |
| 36 | 光纤收发器                            | TP-LINK FC311              | 对 | 1     | 680    | 680    |
| 37 | 终端盒                              | 光为 8 口光纤盒                  | 个 | 8     | 35     | 280    |
| 38 | 理线架                              | 亚峰理线器                      | 个 | 45    | 35     | 1575   |
| 39 | 金属桥架                             | 鑫达 100mm*200mm             | 米 | 100   | 50     | 5000   |
| 40 | 金属桥架                             | 鑫达 100mm*100mm             | 米 | 3280  | 35     | 114800 |
| 41 | PVC 线管                           | 联塑 PVC20                   | 米 | 950   | 5      | 4750   |
| 42 | 软管                               | 格雀华 20#PP 阻燃软管             | 米 | 800   | 2      | 1600   |
| 43 | 软管                               | 格雀华 32#PP 阻燃软管             | 米 | 100   | 3.5    | 350    |
| 44 | 网线 1                             | 大唐电信超五类双绞线                 | 米 | 33500 | 2      | 67000  |
| 45 | 网线 2                             | 大唐电信六类双绞线                  | 米 | 600   | 3      | 1800   |
| 46 | 水晶头 1                            | 深蓝大道超五类水晶头                 | 盒 | 12    | 150    | 1800   |
| 47 | 水晶头 2                            | 深蓝大道六类水晶头                  | 盒 | 1     | 200    | 200    |
| 48 | 电源线 1                            | 讯利 RVV3*2.5mm <sup>2</sup> | 米 | 280   | 12     | 3360   |
| 49 | 电源线 2                            | 讯利 RVV3*1.5mm <sup>2</sup> | 米 | 2100  | 8      | 16800  |
| 50 | 电源线 3                            | 讯利 RVV3*25mm <sup>2</sup>  | 米 | 100   | 100    | 10000  |
| 51 | 电控箱                              | 圣塔摩妮定制                     | 个 | 2     | 2670   | 5340   |
| 52 | 安全防护                             | 圣塔摩妮定制                     | 项 | 1     | 35000  | 35000  |
| 53 | 辅材                               | 圣塔摩妮定制                     | 批 | 1     | 32000  | 48000  |
| 54 | 系统集成                             | 圣塔摩妮定制                     | 项 | 1     | 345000 | 345000 |
| 总计 | 大写：贰佰肆拾肆万柒仟贰佰玖拾壹圆（小写：2447291.00） |                            |   |       |        |        |

说明：

1、采购货物报价指目的地交货价，含税费、运杂费、保险费、技术服务费、专用工具、质保期内的易损件等费用。

供应商名称（盖章）：圣塔摩妮科技有限公司

法定代表人（单位负责人）或委托代理人（签字或盖章）

日期：2023 年 9 月 25 日



## 1.2 主要货物分项报价表

项目名称：河南对外经济贸易职业学院教学实验室改造项目

项目编号：豫财磋商采购-2023-703

单位：元

| 序号 | 货物名称  | 品牌型号                                                                                                                                                            | 单位 | 数量  | 单价  | 合计   |
|----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|------|
| 1  | 消防电话  | 1、可接收主机电话，也可以拿起话柄直接连接控制器通话，主要为发生火灾报警时便于确定现场情况。<br>2、采用两总线控制，两根总线区分正负极，最大传输距离1500米，系统自动巡检，及时检测出分机故障和线路故障。<br>3、电源：24V，总计最大工作电流0.5A。<br>4、品牌：北大青鸟<br>5、型号：HY5716C | 部  | 34  | 110 | 3740 |
| 2  | 手报    | 1、当有火警发生时手动按下按钮，报警信号传到控制器以显示报警状态。<br>2、外观尺寸≥90mm长×85mm宽×25mm高，电子编码方式，可通过专用电子编码器编址。<br>3、内置处理器，采用SMT表面贴装工艺。<br>4、达到消防认证标准。<br>5、品牌：北大青鸟<br>6、型号：J-SAP-JBF4121B-P | 个  | 46  | 60  | 2760 |
| 3  | 感烟探测器 | 1、对不同材质燃烧产生的白烟或黑烟均可探测，抗干扰能力强，当烟浓度达到设定报警阈值时电路给出报警信号。<br>2、工作温度-10到55度，额定工作电压DC24V。<br>3、外观米白色，外壳材质为ABS。<br>4、达到消防认证标准。<br>5、品牌：北大青鸟<br>6、型号：JTY-GD-JBF5100       | 个  | 180 | 55  | 9900 |

第 6 页 共 82 页

|    |         |                                                                                                                                                                     |   |    |        |        |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----|--------|--------|
| 4  | 声光报警    | 1、主要用于发生火灾时控制器发出火警命令，声光报警器发出高贝火警声，LED等闪烁。<br>2、工作温度-10到55度，额定工作电压DC24V，声压级80dB-100dB。<br>3、外壳材质为ABS，内置处理器，采用SMT表面贴装工艺。<br>4、达到消防认证标准。<br>5、品牌：北大青鸟<br>6、型号：JBF5176A | 个 | 32 | 55     | 1760   |
| 5  | 出口指示灯   | 1、品牌：领凯<br>2、型号：330X145mm（国标）                                                                                                                                       | 个 | 60 | 55     | 3300   |
| 6  | 单向照明指示灯 | 1、品牌：领凯<br>2、型号：330X145mm（国标）                                                                                                                                       | 个 | 60 | 60     | 3600   |
| 7  | 消防应急灯   | 1、品牌：领凯<br>2、型号：260X237mm（国标）                                                                                                                                       | 个 | 60 | 55     | 3300   |
| 8  | 主材辅材    | 包含项目实施所需的配管、配线、联动模块、接线盒、热镀锌钢管、增加的喷淋点位等所需的全部材料。                                                                                                                      | 批 | 1  | 247000 | 247000 |
| 9  | 项目实施    | ★包含设备的安装、布线、连网、调试等项目；负责消防主管部门的验收工作。                                                                                                                                 | 项 | 1  | 210000 | 210000 |
| 总计 |         |                                                                                                                                                                     |   |    |        | 485360 |

说明：

1、采购货物报价指目的地交货价，包含运费、保险费、技术服务费、专用工具、质保期内的易损件等费用。

供应商名称（盖章）：河南德航消防工程有限公司

法定代表人（单位负责人）或委托代理人（签字或盖章）：陈峰

日期：2023年9月20日

第 7 页 共 82 页